b Banisa kauss 2024 )
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Rank Bib Name Year Club Time Gap
1 12 BRILTE Linda Elizabete 2008 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS 1h42:21.2
2 13 KALNINA leva 2007 VeloRits 1h57:06.9 14:45.7
3 15 STRAUME Estere 2008 nav 2h05:21.9 23:00.7
4 83 SALMINA Liva 2006 Vidusskola 2h08:33.4 26:12.2
5 82 TUCA Estere-liga 2006 Vidusskola 2h23:12.2 40:51.0
Did Not Finish (1)
121 ZARINA Amanda Reilija 2007 Baldones RN
V14-18
1 56 FREIBERGS Davis 2007 SKANSTE VIRSI 1h30:17.8
2 57 JAKUBOVSKIS Ric¢ards 2008 SKANSTE VIRSI 1h40:19.7 10:01.9
3 84 IGAVINS Artars-Filips 2006 Vidusskola 1h44:42.0 14:24.2
4 98 GEDROVICS Edvards 2009 Ritenvasara 1h48:07.2 17:49.4
5 103 SALMINS Matiss 2008 SK Lejasciems 1h55:40.2 25:22.4
6 105 GLAZNIEKS Marcis 2010 SK Lejasciems 1h55:44.5 25:26.7
7 17  JENCITIS Artis 2007 VeloRits 1h59:13.3 28:55.5
8 104 SALMINS Mkelis 2011 SK Lejasciems 2h04:03.8 33:46.0
9 64 KALNINS Oskars 2008 Individuali 2h05:05.7 34:47.9
10 74 IGNATJEVS Everts 2007 Individuali 2h05:28.8 35:11.0
11 59 IELEJS Matiss 2009 SKANSTE VIRSI 2h18:49.0 48:31.2
12 123 KRESLINS Raivo 2007 2h55:36.9 1h25:19.1
Did Not Start (2)
37 STRAUME Emils 2011 nav
67 JUDOVS Kaspars 2007 Individuali
Did Not Finish (1)
87 ZLVERIS Karlis Nils 2009
S$19-34
1 11 RADIONOVA Renate 2002 Dako Ziemelvidzeme 1h33:50.6
2 69 MURNIECE Heléna 2001 Skulte rullé 1h42:20.0 8:29.4
3 14 KAZAINE Santa 1990 FizioAG / Aliksne 1h44:41.6 10:51.0
4 60 BULINA Sanita 2001 SKANSTE VIRSI 1h49:10.5 15:19.9
5 54 BULINA Sandra 2001 SKANSTE VIRSI 1h49:15.8 15:25.2
6 80 TAMMA Estere 1997 #nightrideriga 2h36:28.4 1h02:37.8
7 77 LEBEDEVA Linda 2001 Individuali 2h44:35.7 1h10:45.1
Did Not Finish (2)
61 AUSTRUMA Linda Elina 1995 HOPS! Factory Team
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Rank Bib Name Year Club Time Gap
79 KREVICA Inese 2005 Individuali
V19-34
1 53 VOSEKALNS Andris 1992 FizioAG / Aluksne 1h22:44.2
2 2 KOVGERS Kristers 1992 Dako Ziemelvidzeme 1h25:30.2 2:46.0
3 4  LUKSS Linards 2005 SKANSTE VIRSI 1h28:54.4 6:10.2
4 6 JAUNBERZINS Oskars 2003 Dako Ziemelvidzeme 1h29:06.3 6:22.1
5 76 DARZNIEKS Edmunds 1993 Lizums 1h31:22.0 8:37.8
6 16 NUNES Flavio 1991 VeloRits 1h38:14.3 15:30.1
7 5 HARKINS Gints 2005 Dako Ziemelvidzeme 1h39:50.1 17:05.9
8 20 BEITANS Kaspars 1990 VeloRits 1h40:03.4 17:19.2
9 78 FIMBAUERS Roberts 1993 #nightrideriga 1h41:10.0 18:25.8
10 120 LENSS Ernests 1994 HOPS! Factory Team 1h43:51.6 21:07.4
11 89 KRIEVS Armands 1991 IMG Lagistics 1h48:02.7 25:18.5
12 97 OZOLS Janis 1990 1h48:46.9 26:02.7
13 28 BORISOVSKIS Viktors 1991 Gulbene-Riga-Aliksne 1h49:13.8 26:29.6
14 19 BREZINSKIS Kaspars 1991 VeloRits 1h52:30.7 29:46.5
15 85 ENDE Davis 2004 Vidusskola 1h54:28.2 31:44.0
16 27 NOGOBODS Kristaps 1990 - 1h56:43.2 33:59.0
17 118 BARKANS Dzintars 1998 VelKom Rézekne 1h59:59.1 37:14.9
18 48 SUNTAZS Edzus 1995 Yamahas 2h05:21.4 42:37.2
19 108 IVANOVS Ingus 1992 2h12:27.0 49:42.8
20 100 SAICANS Zintis 1990 2h13:55.3 51:11.1
21 109 BERGS Gatis 1992 Vanencia 2h18:47.4 56:03.2
22 112 KALNINS Elvis 1993 2h23:46.9 1h01:02.7
Did Not Start (1)
40 ZVIEDRIS Rainers 2005 Dako Ziemelvidzeme
Did Not Finish (1)
3  MARKSS Reinis 1990 VeloRits
S35-44
1 33 ACTINA Liga 1982 LiVelo / Zelta Zeme 1h57:26.1
2 75 VASILJEVA Sanda 1985 ROADEX 2h17:58.6 20:32.5
3 21 SNIKE Simona 1981 VeloRits 2h45:24.5 47:58.4
V35-44
1 71  MUIZNIEKS Oskars 1989 Latvian wannabe pro cyclists 1h19:47.0
2 88 PURNINS Lauris 1986 Latvian wannabe pro cyclists 1h19:49.9 2.9
3 1 CIRVELIS Girts 1989 ROADEX 1h22:45.4 2:58.4
4 44  RINKIS Sandis 1984 - 1h28:54.1 9:07.1
5 63 KURSITIS Edgars 1984 velotrenini.lv 1h29:19.0 9:32.0
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1U enes Rezultati y‘el’é@
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Rank Bib Name Year Club Time Gap
6 106 GRIESTINS Normunds 1083 Erica Synths 1h30:06.3 10:19.3
7 45 BUNKOVSKIS Janis 1984 Ape 1h30:08.8 10:21.8
8 95 ROMANCEVICS lvars 1985 Velo Jékabpils 1h30:16.9 10:29.9
9 24 MOROVSKIS Lauris 1981 Adazivelo 1h30:23.3 10:36.3
10 9 IELEJS Janis 1983 SKANSTE VIRSI 1h32:56.0 13:09.0
1 50 SNIKERIS Andris 1984 FizioAG / Altksne 1h33:38.3 13:51.3
12 42 SEMJONOVS Andris 1982 Dako Ziemelvidzeme 1h37:07.1 17:20.1
13 29 CAUKA Ivo 1983 Riga 1h39:58.6 20:11.6
14 102 JURGENSONS Edijs 1984 OZR CYCLING 1h42:59.0 23:12.0
15 65 SAICANS Edijs 1986 nav 1h43:25.2 23:38.2
16 49 GRINBERGS Artiirs 1988 FizioAG / Altiksne 1h44:38.7 24:51.7
17 62 TVARDOVSKIS Aleksandrs 1989 Individuali 1h44:41.5 24:54.5
18 25 RANDERS Martins 1987 VeloCrow 1h45:57.2 26:10.2
19 119 TARASOVS Jevgenijs 1983 VelKom Rézekne 1h47:57.9 28:10.9
20 23 UMURS Janis 1984 OK Aldksne 1h49:18.5 29:31.5
21 101 BIEDRINS Mikus 1983 1h51:23.0 31:36.0
22 116 CESLAVS Gaidis 1989 VelKom Rézekne 1h54:29.7 34:42.7
23 39 BERZINS Raivis 1986 Kalnanamin$ 1h56:23.1 36:36.1
24 107 VAINOVSKIS Raivo 1987 Erica Synths 1h56:37.1 36:50.1
25 73 PRIKULIS Artis 1984 Arcéni 1h57:01.3 37:14.3
26 90 ZIGURS Salvis 1982 KALNIENA 2h03:54.8 44:07.8
27 38 JURBERGS lvars 1981 Velo lecava 2h05:55.8 46:08.8
28 30 BUMBURS Artiirs 1988 Tirza 2h08:14.0 48:27.0
29 115 LUKJANOVICS Martins 1985 2h10:12.3 50:25.3
30 92 JARUSOVS Andris 1982 lecava 2h10:12.5 50:25.5
31 94 LUSIS Renars 1989 2h13:21.4 53:34.4
32 93 GIRS Konstantins 1985 2h18:58.8 59:11.8
33 111 VILANS Girts 1984 2h22:31.4 1h02:44.4
34 114 KATKOVSKIS Krisjanis 1989 2h22:59.9 1h03:12.9
35 70  KALNINS Janis 1983 Janis K. 2h24:02.9 1h04:15.9
36 46 BREKTE Sandis 1985 Yamahas 2h28:21.0 1h08:34.0
37 91 VANAGS Lauris 1984 Yamahas 2h28:21.3 1h08:34.3
38 124 KRESLINS Mareks 1981 2h47:44.4 1h27:57.4
Did Not Start (1)
35 JUBELIS Gints 1984 mammadaba
Did Not Finish (2)
47 AKMENS Arnis 1987 Yamahas
52 POLTINNIKOVS Gatis 1985 FizioAG / Altksne
1 99 GEDROVICA Inga 1964 Ritenvasara 2h17:58.3
2 22 AMERIKA lize 1978 VeloRits 2h45:24.3 27:26.0
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1 7 JAKUBOVSKIS Ritvars 1979 SKANSTE VIRSI 1h28:55.9

2 41 LERME Ints 1975 Dako Ziemelvidzeme 1h30:17.6 1:21.7

3 18 ANCS Raivis 1974 VeloRits 1h39:58.0 11:02.1

4 96 INDRIKSONS Alvis 1975 Velo Jékabpils 1h43:25.3 14:29.4

5 51 STRAUME Raimonds 1971 FizioAG / Altksne 1h44:41.6 15:45.7

6 110 KOVGERS Jurijs 1970 EMU 1h46:41.0 17:45.1

7 122 KIMENIS Vilnis 1977 1h47:56.0 19:00.1

8 66 BRUKS Raimonds 1971 LiVelo / Zelta Zeme 1h48:46.3 19:50.4

9 68 MURNIEKS Imants 1975 Skulte rullé 1h49:17.3 20:21.4

10 86 RAJEVS Ingus 1978 Péteri 1h56:47.4 27:515

1 31 LIPSKIS Kaspars 1971 LiVelo / Zelta Zeme 1h59:12.9 30:17.0

12 55 SKIRJUS Rinolds 1976 Selonia 2h02:53.2 33:57.3

13 72 MELDERIS Agnis 1975 - 2h10:31.5 41:35.6

14 117 VORONOVS Mareks 1977 VelKom Rézekne 2h11:47.9 42:52.0

1 8 KANEPEJS Dzintars 1968 SKANSTE VIRSI 1h29:42.0

2 43 RADIONOVS Sergejs 1965 Dako Ziemelvidzeme 1h33:38.2 3:56.2

3 113 CEPLITIS Guntars 1969 Valmieras velo vieniba 1h40:35.4 10:53.4

4 10 GOLVERS Valérijs 1967 - 1h41:02.8 11:20.8

5 58 BARDOVSKIS Aivars 1964 SKANSTE VIRSI 1h41:25.0 11:43.0

6 81 KAIRISS Juris 1961 1h56:04.9 26:22.9

7 34 BAUMANIS Viktors 1961 LiVelo / Zelta Zeme 1h59:50.2 30:08.2

8 26 GAIDULS Aivars 1968 - 2h03:35.0 33:53.0

9 36 IGAVINS Aigars 1969 SK Lejasciems 2h04:42.8 35:00.8

10 32 UPITIS Juris 1960 LiVelo / Zelta Zeme 2h16:09.3 46:27.3
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Banisa kauss 2024

ulbenes
Cr?ﬁvads

Velo iestazu kopvéertéjums

VelKom Rézekne
119 TARASOVS Jevgenijs
116 CESLAVS Gaidis
118 BARKANS Dzintars
117 VORONOVS Mareks

SK Lejasciems

103 SALMINS Matiss

105 GLAZNIEKS Marcis

104 SALMINS Mkelis
36 IGAVINS Aigars

Vidusskola

84 IGAVINS Artirs-Filips
85 ENDE Davis

83 SALMINA Liva

82 TUCA Estere-liga

VeloRits
19 BREZINSKIS Kaspars
17 JENCITIS Artis
22 AMERIKA llze
21 SNIKE Simona

1983
1989
1998
1977

2008
2010
2011
1969

2006
2004
2006
2006

1991
2007
1978
1981

V35-44
V35-44
V19-34
VA5-54

V14-18
V14-18
V14-18
V55 un vec.

V14-18
V19-34
514-18
514-18

V19-34
V14-18
S45 un vec.
$35-44

7:54:14,6
1:47:57,9
1:54:29,7
1:59:59,1
2:11:47,9
8:00:11,3
1:55:40,2
1:55:44,5
2:04:03,8
2:04:42,8
8:10:55,8
1:44:42,0
1:54:28,2
2:08:33,4
2:23:12,2
9:22:32,8
1:52:30,7
1:59:13,3
2:45:24,3
2:45:24,5

Velo komandu kopvértéjums

Dako Ziemelvidzeme
2 KOVGERS Kristers
6 JAUNBERZINS Oskars
41 LERME Ints
43 RADIONOVS Sergejs
11 RADIONOVA Renate
42 SEMJONOVS Andris
5 HARKINS Gints

SKANSTE VIRSI
4 LUKSS Linards
7 JAKUBOVSKIS Ritvars
8 KANEPEJS Dzintars
56 FREIBERGS Davis
9 |IELEJS Janis
57 JAKUBOVSKIS Ricards
58 BARDOVSKIS Aivars
60 BULINA Sanita
54 BULINA Sandra
59 |ELEJS Matiss
FizioAG / Altiksne
53 VOSEKALNS Andris
50 SNIKERIS Andris
49 GRINBERGS Artirs

=

NASKS

HOoOKAPSTRADE

1992
2003
1975
1965
2002
1982
2005

2005
1979
1968
2007
1983
2008
1964
2001
2001
2009

1992
1984
1988

Gjensidige ‘{) VEﬁBEN

V19-34
V19-34
V45-54
V55 un vec.
$19-34
V35-44
V19-34

V19-34
V45-54
V55 un vec.
V14-18
V35-44
V14-18
V55 un vec.
$19-34
$19-34
V14-18

V19-34
V35-44
V35-44

5:58:44,7
1:25:30,2
1:29:06,3
1:30:17,6
1:33:38,2
1:33:50,6
1:37:07,1
1:39:50,1
6:16:42,8
1:28:54,4
1:28:55,9
1:29:42,0
1:30:17,8
1:32:56,0
1:40:19,7
1:41:25,0
1:49:10,5
1:49:15,8
2:18:49,0
6:25:42,8
1:22:44,2
1:33:38,3
1:44:38,7




Banisa kauss 2024 Gulbenes
nt )vads

51 STRAUME Raimonds 1971 V45-54 1:44:41,6
14 KAZAINE Santa 1990 S19-34 1:44:41,6
4. VeloRits 6:55:22,6
16 NUNES Flavio 1991 V19-34 1:38:14,3
18 ANCS Raivis 1974 V45-54 1:39:58,0
20 BEITANS Kaspars 1990 V19-34 1:40:03,4
13  KALNINA leva 2007 S14-18 1:57:06,9
5. LiVelo / Zelta Zeme 7:45:15,5
66 BRUKS Raimonds 1971 V45-54 1:48:46,3
33 ACTINA Liga 1982 S35-44 1:57:26,1
31 LIPSKIS Kaspars 1971 V45-54 1:59:12,9
34 BAUMANIS Viktors 1961 V55unvec. 1:59:50,2
32 UPITIS Juris 1960 V55unvec. 2:16:09,3
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Gulbenes Bani$a kauss 2024 l )
it 7eld)
N jvads Rezultati l \TtS

Rank Bib Name Year Club Time Gap

[ Men |
1 71  MUIZNIEKS Oskars 1989 Latvian wannabe pro cyclists 1h19:47.0
2 88 PURNINé Lauris 1986 Latvian wannabe pro cyclists 1h19:49.9 2.9
3 53 VOSEKALNS Andris 1992 FizioAG / Aluksne 1h22:44.2 2:57.2
4 1 CIRVELIS Girts 1989 ROADEX 1h22:45.4 2:58.4
5 2 KOVGERS Kristers 1992 Dako Ziemelvidzeme 1h25:30.2 5:43.2
6 44  RINKIS Sandis 1984 - 1h28:54.1 9:07.1
7 4 LUKSS Linards 2005 SKANSTE VIRSI 1h28:54.4 9:07.4
8 7 JAKUBOVSKIS Ritvars 1979 SKANSTE VIRSI 1h28:55.9 9:08.9
9 6 JAUNBERZINS Oskars 2003 Dako Ziemelvidzeme 1h29:06.3 9:19.3
10 63 KURSITIS Edgars 1984 velotrenini.lv 1h29:19.0 9:32.0
11 8 KANEPEJS Dzintars 1968 SKANSTE VIRSI 1h29:42.0 9:55.0
12 106 GRIESTINS Normunds 1083 Erica Synths 1h30:06.3 10:19.3
13 45 BUNKOVSKIS Janis 1984 Ape 1h30:08.8 10:21.8
14 95 ROMANCEVICS Ivars 1985 Velo Jékabpils 1h30:16.9 10:29.9
15 41 LERME Ints 1975 Dako Ziemelvidzeme 1h30:17.6 10:30.6
16 56 FREIBERGS Davis 2007 SKANSTE VIRSI 1h30:17.8 10:30.8
17 24 MOROVSKIS Lauris 1981 Adazivelo 1h30:23.3 10:36.3
18 76 DARZNIEKS Edmunds 1993 Lizums 1h31:22.0 11:35.0
19 9 IELEJS Janis 1983 SKANSTE VIRSI 1h32:56.0 13:09.0
20 43 RADIONOVS Sergejs 1965 Dako Ziemelvidzeme 1h33:38.2 13:51.2
21 50 SNIKERIS Andris 1984 FizioAG / Aluksne 1h33:38.3 13:51.3
22 42 SEMJONOVS Andris 1982 Dako Ziemelvidzeme 1h37:07.1 17:20.1
23 16 NUNES Flavio 1991 VeloRits 1h38:14.3 18:27.3
24 5 HARKINS Gints 2005 Dako Ziemelvidzeme 1h39:50.1 20:03.1
25 18  ANCS Raivis 1974 VeloRits 1h39:58.0 20:11.0
26 29 CAUKAIvo 1983 Riga 1h39:58.6 20:11.6
27 20 BEITANS Kaspars 1990 VeloRits 1h40:03.4 20:16.4
28 57 JAKUBOVSKIS Ricards 2008 SKANSTE VIRSI 1h40:19.7 20:32.7
29 113 CEPLITIS Guntars 1969 Valmieras velo vieniba 1h40:35.4 20:48.4
30 10 GOLVERS Valerijs 1967 - 1h41:02.8 21:15.8
31 78 FIMBAUERS Roberts 1993 #nightrideriga 1h41:10.0 21:23.0
32 58 BARDOVSKIS Aivars 1964 SKANSTE VIRSI 1h41:25.0 21:38.0
33 102 JURGENSONS Edijs 1984 OZR CYCLING 1h42:59.0 23:12.0
34 65 SAICANS Edijs 1986 nav 1h43:25.2 23:38.2
35 96 INDRIKSONS Alvis 1975 Velo Jékabpils 1h43:25.3 23:38.3
36 120 LENSS Ernests 1994 HOPS! Factory Team 1h43:51.6 24:04.6
37 49 GRINBERGS Artirs 1988 FizioAG / Aluksne 1h44:38.7 24:51.7
38 62 TVARDOVSKIS Aleksandrs 1989 Individuali 1h44:41.5 24:54.5
39 51 STRAUME Raimonds 1971 FizioAG / Aluksne 1h44:41.6 24:54.6
40 84 IGAVINS Artars-Filips 2006 Vidusskola 1h44:42.0 24:55.0
41 25 RANDERS Martins 1987 VeloCrow 1h45:57.2 26:10.2
42 110 KOVGERS Jurijs 1970 EMU 1h46:41.0 26:54.0
43 122 KIMENIS Vilnis 1977 1h47:56.0 28:09.0
44 119 TARASOVS Jevgenijs 1983 VelKom Rézekne 1h47:57.9 28:10.9
45 89 KRIEVS Armands 1991 IMG Lgistics 1h48:02.7 28:15.7
46 98 GEDROVICS Edvards 2009 Ritenvasara 1h48:07.2 28:20.2
47 66 BRUKS Raimonds 1971 LiVelo / Zelta Zeme 1h48:46.3 28:59.3
48 97 OZOLS Janis 1990 1h48:46.9 28:59.9
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C |b Banisa kauss 2024 ‘

1U enes Rezultati y‘el‘é@

n. )vads Pits

Rank Bib Name Year Club Time Gap
49 28 BORISOVSKIS Viktors 1991 Gulbene-Riga-Altksne 1h49:13.8 29:26.8
50 68 MURNIEKS Imants 1975 Skulte rullé 1h49:17.3 29:30.3
51 23 UMURS Janis 1984 OK Aldksne 1h49:18.5 29:31.5
52 101 BIEDRINS Mikus 1983 1h51:23.0 31:36.0
53 19 BREZINSKIS Kaspars 1991 VeloRits 1h52:30.7 32:43.7
54 85 ENDE Davis 2004 Vidusskola 1h54:28.2 34:41.2
55 116 CESLAVS Gaidis 1989 VelKom Rézekne 1h54:29.7 34:42.7
56 103 SALMINS Matiss 2008 SK Lejasciems 1h55:40.2 35:53.2
57 105 GLAZNIEKS Marcis 2010 SK Lejasciems 1h55:44.5 35:57.5
58 81 KAIRISS Juris 1961 1h56:04.9 36:17.9
59 39 BERZINS Raivis 1986 Kalnanamin$ 1h56:23.1 36:36.1
60 107 VAINOVSKIS Raivo 1987 Erica Synths 1h56:37.1 36:50.1
61 27 NOGOBODS Kristaps 1990 - 1h56:43.2 36:56.2
62 86 RAJEVS Ingus 1978 Péteri 1h56:47.4 37:00.4
63 73 PRIKULIS Artis 1984 Arcéni 1h57:01.3 37:14.3
64 31 LIPSKIS Kaspars 1971 LiVelo / Zelta Zeme 1h59:12.9 39:25.9
65 17  JENCITIS Artis 2007 VeloRits 1h59:13.3 39:26.3
66 34 BAUMANIS Viktors 1961 LiVelo / Zelta Zeme 1h59:50.2 40:03.2
67 118 BARKANS Dzintars 1998 VelKom Rézekne 1h59:59.1 40:121
68 55 SKIRJUS Rinolds 1976 Selonia 2h02:53.2 43:06.2
69 26 GAIDULS Aivars 1968 - 2h03:35.0 43:48.0
70 90 ZIGURS Salvis 1982 KALNIENA 2h03:54.8 44:07.8
71 104 SALMINS Mkelis 2011 SK Lejasciems 2h04:03.8 44:16.8
72 36 IGAVINS Aigars 1969 SK Lejasciems 2h04:42.8 44:55.8
73 64 KALNINS Oskars 2008 Individuali 2h05:05.7 45:18.7
74 48 SUNTAZS Edzus 1995 Yamahas 2h05:21.4 45:34.4
75 74 IGNATJEVS Everts 2007 Individuali 2h05:28.8 45:41.8
76 38 JURBERGS lvars 1981 Velo lecava 2h05:55.8 46:08.8
77 30 BUMBURS Artiirs 1988 Tirza 2h08:14.0 48:27.0
78 115 LUKJANOVICS Martins 1985 2h10:12.3 50:25.3
79 92 JARUSOVS Andris 1982 lecava 2h10:12.5 50:25.5
80 72 MELDERIS Agnis 1975 - 2h10:31.5 50:44.5
81 117 VORONOVS Mareks 1977 VelKom Rézekne 2h11:47.9 52:00.9
82 108 IVANOVS Ingus 1992 2h12:27.0 52:40.0
83 94 LUSIS Renars 1989 2h13:21.4 53:34.4
84 100 SAICANS Zintis 1990 2h13:55.3 54:08.3
85 32 UPITIS Juris 1960 LiVelo / Zelta Zeme 2h16:09.3 56:22.3
86 109 BERGS Gatis 1992 Vanencia 2h18:47.4 59:00.4
87 59 IELEJS Matiss 2009 SKANSTE VIRSI 2h18:49.0 59:02.0
88 93 GIRS Konstantins 1985 2h18:58.8 59:11.8
89 111 VILANS Girts 1984 2h22:31.4 1h02:44.4
90 114 KATKOVSKIS Krisjanis 1989 2h22:59.9 1h03:12.9
91 112 KALNINS Elvis 1993 2h23:46.9 1h03:59.9
92 70  KALNINS Janis 1983 Janis K. 2h24:02.9 1h04:15.9
93 46 BREKTE Sandis 1985 Yamahas 2h28:21.0 1h08:34.0
94 91 VANAGS Lauris 1984 Yamahas 2h28:21.3 1h08:34.3
95 124 KRESLINS Mareks 1981 2h47:44.4 1h27:57.4
96 123 KRESLINS Raivo 2007 2h55:36.9 1h35:49.9
Did Not Start (4)
35 JUBELIS Gints 1984 mammadaba
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C |b Banisa kauss 2024 ‘
1U enes Rezultati y‘e{é@
n. )vads Pits
Rank Bib Name Year Club Time Gap
37 STRAUME Emils 2011 nav
40 ZVIEDRIS Rainers 2005 Dako Ziemelvidzeme
67 JUDOVS Kaspars 2007 Individuali
Did Not Finish (4)
3 MARKSS Reinis 1990 VeloRits
47 AKMENS Arnis 1987 Yamahas
52 POLTINNIKOVS Gatis 1985 FizioAG / Aluksne
87 ZLVERIS Karlis Nils 2009
| Women
1 11 RADIONOVA Renate 2002 Dako Ziemelvidzeme 1h33:50.6
2 69 MURNIECE Heléna 2001 Skulte rullé 1h42:20.0 8:29.4
3 12 BRILTE Linda Elizabete 2008 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS 1h42:21.2 8:30.6
4 14 KAZAINE Santa 1990 FizioAG / Aluksne 1h44:41.6 10:51.0
5 60 BULINA Sanita 2001 SKANSTE VIRSI 1h49:10.5 15:19.9
6 54 BULINA Sandra 2001 SKANSTE VIRSI 1h49:15.8 15:25.2
7 13 KALNINA leva 2007 VeloRits 1h57:06.9 23:16.3
8 33 ACTINA Liga 1982 LiVelo / Zelta Zeme 1h57:26.1 23:35.5
9 15 STRAUME Estere 2008 nav 2h05:21.9 31:31.3
10 83 SALMINA Liva 2006 Vidusskola 2h08:33.4 34:42.8
11 99 GEDROVICA Inga 1964 Ritenvasara 2h17:58.3 44:07.7
12 75 VASILJEVA Sanda 1985 ROADEX 2h17:58.6 44:08.0
13 82 TUCA Estere-liga 2006 Vidusskola 2h23:12.2 49:21.6
14 80 TAMMA Estere 1997 #nightrideriga 2h36:28.4 1h02:37.8
15 77 LEBEDEVA Linda 2001 Individuali 2h44:35.7 1h10:45.1
16 22 AMERIKA lize 1978 VeloRits 2h45:24.3 1h11:33.7
17 21 SNIKE Simona 1981 VeloRits 2h45:24.5 1h11:33.9
Did Not Finish (3)
61 AUSTRUMA Linda Elina 1995 HOPS! Factory Team
79 KREVICA Inese 2005 Individuali
121 ZARINA Amanda Reilija 2007 Baldones RN
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